INDICAÇÃO Nº
87
, DE 2006

                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a doação de uma retro - escavadeira para o município de Aramina,, através do Fundo Estadual de Prevenção e Controle da Poluição (FECOP).

JUSTIFICATIVA

                           O equipamento será de grande utilidade para o município de Aramina,  que tem formalizado através do processo convênio junto a Secretaria do Meio Ambiente, o pedido de doação da retro-escavadeira, estando na dependência da autorização governamental para concretização final.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 628213 030206 1315